[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 сентября  2014 г.

                              № 747
	О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14.07.2014г.  № 585 «Об утверждении Плана проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  администрации муниципального района «Княжпогостский» на 2014год»

В целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наименование Плана проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  администрации муниципального района «Княжпогостский» на 2014год изложить в новой редакции «План проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  муниципального района «Княжпогостский» на 2014год».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации муниципального района "Княжпогостский" Соколову Ю.А.
Руководитель администрации

В.И. Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»